
RESOLUCION -D- Nº   232/2012

Salta,  4 de Julio de 2012
Expediente Nº 12.028/12

1

VISTO:

   La Rendición nº 01/12 presentada por el Director General

Administrativo Económico correspondiente a gastos de Funcionamiento; y

CONSIDERANDO:

Que dichas erogaciones fueron realizadas para el normal

funcionamiento de las áreas Académicas y Administrativas.

 Que el financiamiento fue otorgado a esta Facultad y depositados en

la Cuenta Corriente Nº 453-20104/91.

   Que se cuenta con el crédito presupuestario para hacer frente a

dichas erogaciones, oportunamente autorizada por este Decanato.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Aprobar la Rendición nº 01/12 por la suma de PESOS VEINTIUN MIL

CUATROCIENTOS NOVENTA Y TRES CON TREINTA Y DOS CENTAVOS ($ 21.493,32),

en concepto de Gastos de Funcionamiento.

ARTICULO 2º: Imputar la suma de PESOS VEINTIUN MIL CUATROCIENTOS NOVENTA

Y TRES CON TREINTA Y DOS CENTAVOS ($ 21.493,32), al presupuesto de esta Facultad

- Ejercicio 2.012 que como Anexo l forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 3º: Hágase saber y siga a la Dirección General Administrativa Económica a sus

efectos.

SR. LAURO M. LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ

DIREC. GRAL. ECONOMICO        DECANA



RESOLUCION -D- Nº   232/2012

Salta,  4 de Julio de 2012
Expediente Nº 12.028/12

2

ANEXO I
Fecha Firma - Comprobante Nº Imputacion Importe

06/03/2012 Soda Mónica SRL Fac. Nº 002366 2,1,1 175,00
08/03/2012 Manjares Tique Nº 00002632 2,1,1 82,00
19/03/2012 Naranja-Lima Fac. Nº 00000053 2,1,1 160,00
19/03/2012 Naranja-Lima Fac. Nº 00000052 2,1,1 406,00

Total 2,1,1 823,00
14/03/2012 Simón Zeitune e Hijo S.A.Fac.Nº37038 2,2,2 492,10
15/03/2012 Dextershops Salta Fac.Nº 00000057 2,2,2 658,00

Total 2,2,2 1.150,10
15/03/2012 Tecnograf Fsc. Nº 00041617 2,5,5 1.308,85

Total 2,5,5 1.308,85
13/03/2012 Far Plast S.A. Fac. Nº 00046936 2,9,2 371,00
23/03/2012 Hersa Pel SRL Fac. Nº 00028388 2,9,2 188,00
27/03/2012 Hersa Pel SSRL Fac. Nº 00009980 2,9,2 1.244,00

Total 2,9,2 1.803,00
08/03/2012 San Juan Electricidad Fac.Nº 01266 2,9,3 108,77

Total 2,9,3 108,77
09/02/2012 Hersa Pel SRL Fac.Nº 00009449 2,9,6 24,00
13/02/2012 Hersa Pel SRL Fac.Nº 00025957 2,9,6 382,00
15/02/2012 E-Proveed Fac. Nº 00004534 2,9,6 160,00
22/02/2012 Punto Com Fac. Nº 00000594 2,9,6 672,00
23/02/2012 Hersa Pel SRL Fac.Nº 00009559 2,9,6 172,00
23/02/2012 Hersa Pel SRL Fac. Nº 00009556 2,9,6 178,00
25/02/2012 E-Proveed Fac. Nº 00004558 2,9,6 465,00
01/03/2012 Hersa Pel SRL Fac. Nº 00009680 2,9,6 210,70
02/03/2012 Hersa Pel SRL Fac. Nº 00027487 2,9,6 384,00
05/03/2012 Punto Com Fac. Nº 00000606 2,9,6 380,00
06/03/2012 Punto Com Fac. Nº 00000611 2,9,6 736,00
12/03/2012 Hersa Pel SRL Fac. Nº 00028036 2,9,6 353,90
12/03/2012 Hersa Pel SRL Fac. Nº 00009825 2,9,6 380,00

Total 2,9,6 4.497,60
28/02/2012 Aranda Vidrios Fac. Nº 00000484 3,3,1 3.200,00

Total 3,3,1 3.200,00
20/03/2012 Soto Roberto Fac. Nº 000000476 3,3,3 2.386,00

Total 3,3,3 2.386,00
01/03/2012  Medina Olga Fac. Nº 00000047 3,3,5 720,00
09/03/2012 Choque Rubén Enrique Fac. Nº 032 3,3,5 1.128,00
16/03/2012 Medina Olga Fac. Nº 00000048 3,3,5 660,00
03/04/2012 Medina Olga Fac. Nº 00000049 3,3,5 660,00
11/04/2012 Choque Rubén Enrique Fac. Nº 034 3,3,5 1.218,00

Total 3,3,5 4.386,00
13/03/2012 Encuaderanción Rosado Fsc. Nº448 3,5,3 850,00

Total 3,5,3 850,00
13/03/2012 La Casa del Ventilador Fac. Nº 3317 4,3,7 540,00



RESOLUCION -D- Nº   232/2012

Salta,  4 de Julio de 2012
Expediente Nº 12.028/12

3

19/03/2012 La Casa del Ventilador Fac. Nº 3323 4,3,7 440,00
Total 4,3,7 980,00

Total general 21.493,32

SR. LAURO M. LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ

DIREC. GRAL. ECONOMICO        DECANA


